

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 立花 正典

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	5	24	大分市視察	2	7,900	7,900	232,100
2	6	14	福岡市ハローワーク視察	2	6,500	14,400	225,600
3	6	20	互認会懇談会公民館使用料	6	1,040	15,440	224,560
4	7	15	互認会新聞一号	5	10,400	25,840	214,160
5	8	10	自治体情報誌	4	11,000	36,840	203,160
6	10	11	市議会議長会全国フォーラム負担金	1	5,000	41,840	198,160
7		11	市議会議長会全国フォーラム旅費	2	134,200	176,040	63,960
8	10	15	互認会新聞二号	5	10,500	186,540	53,460
9	10	20	市議会議員研修会	1	2,000	188,540	51,460
10	10	31	日田市議会だより (2号) コピー	5	2,500	191,040	48,960
11	1	11	互認会新聞第三号	5	10,000	201,040	38,960
12	2	15	日田市議会だより (3号) コピー	5	5,900	206,940	33,060
13	2	20	互認会懇談会公民館使用料	6	1,300	208,240	31,760
14	3	22	ファイル購入	7	945	209,185	30,815
15	3	27	雑誌購入費	4	4,518	213,703	26,297
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					213,703	/	26,297

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	7,000
2	調査旅費	148,600
3	資料作成費	0
4	資料購入費	15,518
5	広報費	39,300
6	広聴費	2,340
7	事務費	945
合 計		213,703